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Warszawa,	  dnia	  26	  kwietnia	  2021r.	  

	  
Szanowni	  Akcjonariusze,	  
	  
	  
Przekazuję	   na	   Wasze	   ręce	   raport	   roczny	   za	   2020	   rok,	   podsumowujący	   istotne	   dla	   Grupy	  
Kapitałowej	  Magna	  Polonia	  wydarzenia	  oraz	  osiągnięte	  wyniki	  finansowe.	  	  
	  
Spółka	  Magna	  Polonia	  S.A.	   zakończyła	   rok	  obrotowy	  2020	  zyskiem	  netto	  w	  wysokości	  2	  004	   tys.	  
PLN	  w	  porównaniu	  do	  zysku	  netto	  w	  wysokości	  227	  tys.	  PLN	  za	  rok	  2019.	  Na	  wynik	  Spółki	  znacząco	  
wpłynęła	   dokonana	   w	   I	   kwartale	   2020	   r.	   transakcja	   sprzedaży	   dochodzonej	   na	   drodze	   sądowej	  
części	   wierzytelności	   Spółki	   wobec	   Emitel	   S.A.,	   w	   wyniku	   której	   Spółka	   uzyskała	   przychód	   w	  
wysokości	  3.448	  tys.	  PLN.	  
	  
Rok	   2020	   r.	   przyniósł	   również	   rekordową	   poprawę	  wyniku	   operacyjnego	   Grupy	   Kapitałowej.	  W	  
2020	  roku	  zintensyfikowane	  zostały	  działania	  sprzedażowe	  dotyczące	  produktów	  w	  spółce	  Emapa	  
SA,	  co	  miało	  ogromny	  wpływ	  na	  wynik	  Grupy.	  Spółka	  Optigis	  SA	  prowadziła	  dalszą	  restrukturyzację	  
zadłużenia	   realizując	   wszystkie	   przypadające	   na	   ten	   okres	   zobowiązania	   wynikające	   z	   układu	   z	  
wierzycielami,	   a	   także	   dokonując	   spłaty	   należności	   nieobjętych	   tym	   układem	   wobec	  
większościowego	   akcjonariusza	   Magna	   Inwestycje	   Sp.	   z	   o.o.	   Sp.	   K.	   Ponadto	   spółka	   Optigis	   z	  
powodzeniem	   kontynuowała	   w	   2020	   roku	   dochodzenie	   wierzytelności	   w	   ramach	   wcześniej	  
wszczętych	   postępowań,	   co	   również	   wpłynęło	   na	   wyniki	   Grupy	   Kapitałowej.	   W	   efekcie	   Grupa	  
Kapitałowa	  zakończyła	  rok	  2020	  zyskiem	  netto	  w	  wysokości	  	  4	  891	  tys.	  PLN	  w	  porównaniu	  do	  zysku	  
netto	  w	  wysokości	  1	  999	  tys.	  PLN	  za	  rok	  2019.	  	  
	  
Serdecznie	   zapraszam	   Państwa	   do	   zapoznania	   się	   z	   załączonym	   Sprawozdaniem	   Finansowym	   za	  
rok	  2020.	  	  
	  
	  
Z	  poważaniem,	  
	  
Mirosław	  Janisiewicz	  	  
Prezes	  Zarządu	  


